Wygenerowano: 2021-03-24 12:06 Strona 1/ 12
Wygenerowano za posrednictwem serwisu Baza Konkurencyjnosci.

Uporzadkowanie gospodarki sSciekowej i zwiekszenie efektywnosci systemu wodociggowego dla miasta Kosciana

I Ogloszenie

Numer Id
2021-10195-39085 39085

Powstaje w kontekscie projektu

POIS.02.03.00-00-0111/16 - Uporzadkowanie gospodarki sciekowej i zwiekszenie efektywnosci systemu
wodociggowego dla miasta KosSciana

Tytut
Uporzadkowanie gospodarki sciekowej i zwiekszenie
efektywnosci systemu wodociggowego dla miasta Kosciana

Zamowienia uzupetniajace
Informacja o przewidywanych zaméwieniach, o ktérych mowa w art. 214 ust. 1 pkt. 7 Pzp jezeli Zamawiajacy

przewiduje udzielenie takich zamoéwier — zamoéwienia uzupetniajgce (Regulamin)
Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci udzielenia zamowien, o ktérych mowa w art. 214 ust. 1 pkt. 7 Pzp.

Warunki zmiany umowy

.....

zachowaniem formy pisemnej pod rygorem niewaznosci i moga by¢ wprowadzone w trybie § 36
Regulaminu.

2. Zmiana jest mozliwa zgodnie z przypadkami opisanymi we wzorze umowy w § 26 ust. 2.

3. Stawki i ceny jednostkowe dla pozycji okreslonych w wycenionym kosztorysie ofertowym na okres
wykonywania przedmiotu zamowienia sg state i nie podlegajg zmianom.

4. Jezeli dla ustalenia nowej stawki lub ceny brak jest podstaw w kosztorysie ofertowym, to nalezy

ja wyliczy¢ z uwzglednieniem cen nie wyzszych od srednich cen materiatow, sprzetu i transportu
publikowanych w wydawnictwie ,Sekocenbud” w kwartale poprzedzajgcym kwartat, w ktérym wykonane
zostaty roboty. Wyliczenia naktadéw rzeczowych okreslonych w Katalogach Naktadéw Rzeczowych (KNR)
nalezy dokona¢ w oparciu o srednie stawki robocizny kosztorysowej w robotach instalacji sanitarnych

dla wojewodztwa wielkopolskiego oraz srednie wskazniki narzutéw dla robét instalacji i budowlanych
publikowanych w wydawnictwie ,Sekocenbud” w kwartale poprzedzajgcym kwartat, w ktérym wykonane
zostaty roboty. W przypadku robot dla ktorych nie okreslono naktadéw rzeczowych w KNR, wg innych
ogolnie stosowanych katalogéw lub naktadéw wtasnych zaakceptowanych przez Inspektora Nadzoru, przy
zastosowaniu sktadnikow cenotworczych okreslonych powyzej.



Wygenerowano: 2021-03-24 12:06 Strona2/12
Wygenerowano za posrednictwem serwisu Baza Konkurencyjnosci.

Uporzadkowanie gospodarki sciekowej i zwiekszenie efektywnosci systemu wodociggowego dla miasta Kosciana

Zataczniki

Dodane do ogtoszenia w obowigzujacej wersji z dn. 2021-03-24
1.SWz

2. 8_Zalacznik nr A_PW_BranZa architekt-bud i konst

3. 9_Zalacznik nr A_PW_Branza elektryczna i AKPIiA

4. 10_Zalacznik nr A_PW_Branza technologiczno-sanitarna

5. 11_Zalacznik nr B_PB_Branza architekt-budow i konstr

6. 12_Zalacznik nr B_PB_Branza elektryczna i AKPiA

7.13_Zalacznik nr B_PB_Branza technologiczno-sanitarna

8. 15_Zalacznik nr B_PB_Zagospodarowanie terenu

9. 16_Zalacznik nr C_STWiIORB

10. 17_Zalacznik nr D_PR_arch_bud i konst_03_2021

11. 18_Zalacznik nr D_PR_elektr i AKPiA_03_2021

12. 19_Zalacznik nr D_PR_tech_sanit_03_2021

13. 20_Zalacznik nr E_Decyzja pozw na bud

14. 21_Zalacznik nr F_Projekt zagospodarowania przestrzennego_zmiana_11_2020
15. 22_Zalacznik nr G_Aktualizacja_PW_technologia_zmiana_03_2021
16. 23_Zalacznik nr H_Aktualizacja_PB_technologia_zmiana_03_2021
17. 14_Zalacznik nr B_PB_Dokumenty formalno-prawne

Czy dopuszczalna oferta czesciowa?

NIE

Data opublikowania ogtoszenia Data ostatniej zmiany

2021-03-24 2021-03-24

Termin skladania ofert Planowany termin podpisania umowy
2021-04-19 10:00:00 2021-05

Dane adresowe ogloszeniodawcy

Wodociggi Koscianskie Sp. z 0.0.
Czempinska 2

64-000 Koscian

NIP: 6981836013



Wygenerowano: 2021-03-24 12:06 Strona 3/ 12
Wygenerowano za posrednictwem serwisu Baza Konkurencyjnosci.

Uporzadkowanie gospodarki sciekowej i zwiekszenie efektywnosci systemu wodociggowego dla miasta Kosciana

Osoby do kontaktu

Agnieszka Wojcieszak
tel.: 65121388
e-mail: a.wojcieszak@wodociagi-koscian.pl

I Czesci zaméwienia
I Czesé: 1

Tytut czesci 1

,Remont i przebudowa SUW ,L AZIENKI” w KoScianie"

Czy dopuszczalne oferty wariantowe
NIE

Przedmioty zaméwienia do czesci 1

Typ

Roboty budowlane

Podkategoria

Roboty budowlane

Opis

Przedmiotem zamowienia jest rozbudowa i przebudowa istniejgcej stacji uzdatniania wody
zlokalizowanej w Koscianie, przy ul. Szpitalna 6 wraz z rozruchem. Przebudowe i rozbudowe
stacji nalezy prowadzi¢ przy zapewnieniu ciggtosci pracy stacji. Wykonawca w ramach realizacji
zamowienia, zobowigzany jest do uzyskania w imieniu Zamawiajgcego ostatecznej decyzji
pozwolenia na uzytkowanie.

Gtowne zatozenia:

- przyjeta wydajnos¢ godzinowa SUW, na ktérg wymiarowany bedzie uktad uzdatniania — 120,0m3/h,
- wykonanie materiatowe — orurowanie, kotnierze, sruby itd. — stal nierdzewna w gatunku AlSI,
316/316L; — podpory, drabiny podesty, kominki wentylacyjne — stal w gatunku AISI 304,




Wygenerowano: 2021-03-24 12:06 Strona4/ 12
Wygenerowano za posrednictwem serwisu Baza Konkurencyjnosci.

Uporzadkowanie gospodarki sSciekowej i zwiekszenie efektywnosci systemu wodociggowego dla miasta Kosciana

- wykonanie materiatowe sieci zewnetrznych — PE 100 (PN 10 / PN 16),

- armatura i orurowanie w wykonaniu na cisnienie PN 10 / PN 16,

- pozostawienie bez zmian istniejgcych pomp gtebinowych — pompowanie | stopnia,

- pozostawienie bez zmian istniejacego uktadu napowietrzania otwartego,

- wymiana istniejgcego zestawu pomp miedzyoperacyjnych — pompowanie Il stopnia,

- koagulacja substancji wywotujgcych barwe i utlenialnos$¢ i flokulacja w wydzielonych komorach
mieszania,

- sedymentacja zawiesin w osadniku wielostrumieniowym,

- pompownia Il stopnia — ttoczenie wody na uktad filtracji ciSnieniowe;j,

- filtracja | stopnia — usuwanie zawiesin i odzelazianie wody, redukcja jonu amonowego,

- miedzystopniowe, cisnieniowe napowietrzanie wody w mieszaczu statycznym,

- filtracja Il stopnia — usuwanie zwigzkéw manganu i pozostatosci jonu amonowego,

- redukcja twardosci wody i siarczanéw z zastosowaniem technik membranowych,

- dezynfekcja wody przefiltrowanej z wykorzystaniem podchlorynu sodu i promieniowania UV,
- retencja w zbiornikach magazynowych,

- pompownia IV stopnia - ttoczenie do sieci wodociggowe;j,

- recyrkulacja wéd poptucznych z ptukania filtréw.

Stacja Uzdatniania Wody ,Lazienki” pracowac¢ ma w trybie automatycznym; kontrola — tryb
automatyczny. Zdalnie réwniez majag by¢ wprowadzane ewentualne korekty nastaw procesu
technologicznego. Nie mniej ma zosta¢ wprowadzona mozliwos¢ sterowania lokalnego.

Zadanie dotyczy rozbudowy infrastruktury technicznej co wigze sie z przebudowa wraz z
rozbudowg istniejgcego budynku. W czesci istniejgcej budynku rozbudowana zostanie istniejgca
hala napowietrzania i koagulacji. Zaplanowano budowe nowej hali filtréw cisnieniowych wraz

Z pomieszczeniami pomocniczymi, budowe 2 nowych zbiornikéw retencyjnych wody pitnej o
pojemnosci ok. 200 m3, kazdy oraz budowe nowego odstojnika wod poptucznych o pojemnosci
catkowitej ok. 63,5 m3 wraz z pompownig wody nadosadowej. W zakresie przebudowy istniejgcej
czesci zawierajg sie dziatania: wymiana okien i drzwi na nowe, poszerzenie otworow, demontaz bram,
zamurowanie zbednych otworéw oraz wykonanie elewacji na rozbudowywanym obiekcie.

Postepowanie przeprowadzane jest przy uzyciu srodkéw komunikacji elektronicznej. Sktadanie ofert
nastepuje za posrednictwem platformy zakupowej — Open Nexus, co oznacza, ze na platformie:

« Zamawiajacy bedzie publikowat wszelkie dokumenty i informacje dotyczgce postepowania;

+ Wykonawcy beda: sktada¢ oferty i wszystkie wymagane dokumenty, wnosié zapytania lub prosby
o wyjasnienia kierowane do Zamawiajgcego oraz sktada¢ wyjasnienia i uzupetnienia ztozonej oferty
na wezwanie Zamawiajgcego.




Wygenerowano: 2021-03-24 12:06 Strona 5/ 12
Wygenerowano za posrednictwem serwisu Baza Konkurencyjnosci.

Uporzadkowanie gospodarki sciekowej i zwiekszenie efektywnosci systemu wodociggowego dla miasta Kosciana

Platforma zakupowa znajduje sie na stronie:
http://www.wodociagi-koscian.pl/index.php/przetargi/platforma-zakupowa.htmi

Okres gwarancji

48 miesiecy

Kody CPV

45111200-0 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowe i roboty ziemne
45231100-6 Ogolne roboty budowlane zwigzane z budowa rurociggow
45233140-2 Roboty drogowe

45252126-7 Roboty budowlane w zakresie zaktadow uzdatniania wody pitnej
45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne

Miejsca realizacji

adres

Kraj Wojewodztwo
Polska wielkopolskie
Powiat Gmina
koscianski Koscian

Miejscowos¢

Koscian
Warunki, jakie musi spetnia¢ oferent

Typ

Wiedza i doswiadczenie

Opis

Wykonawca spetni warunek dotyczacy zdolnosci technicznej lub zawodowej, jezeli wykaze, ze:

a) wykonat nie wczesniej niz w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli
okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie:

* co najmniej dwie roboty polegajgce na budowie, modernizacji, przebudowie lub rozbudowie stacji
uzdatnia wody wraz z rozruchem technologicznym o produkcji wody nie mniejszej niz 100 m3/h,
oraz




Wygenerowano: 2021-03-24 12:06 Strona 6/ 12
Wygenerowano za posrednictwem serwisu Baza Konkurencyjnosci.

Uporzadkowanie gospodarki sSciekowej i zwiekszenie efektywnosci systemu wodociggowego dla miasta Kosciana

* co najmniej jedng nowa zintegrowang instalacje membranowg wytworzong na stacji uzdatniania
wody.

W przypadku sktadania oferty wspdlnej ww. warunek musi spetniac jeden lub wspdlnie wszyscy
wykonawcy w ramach konsorcjum.

Typ

Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis

Wykonawca spetni warunek udziatu w postepowaniu dotyczacy sytuacji ekonomicznej lub
finansowej, jezeli wykaze, ze:

a) posiada s$rodki finansowe lub zdolno$¢ kredytowg w wysokosci 3.500.000 PLN,

W przypadku sktadania oferty wspélnej ww. warunek musi spetniaé co najmniej jeden z wykonawcow
w catosci.

b) jest ubezpieczony od odpowiedzialnos$ci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalno$ci zwigzanej
z przedmiotem zamdwienia ha sume gwarancyjng ubezpieczenia nie nizszg niz 5.000.000 PLN.

W przypadku sktadania oferty wspdélnej ww. warunek musi spetniaé co najmniej jeden z wykonawcow
w catosci.

Typ

Osoby zdolne do wykonania zamdwienia

Opis

Wykonawca spetni warunek dotyczacy zdolnosci technicznej lub zawodowej, jezeli wykaze, ze:

a) dysponuje nastepujagcymi osobami skierowanymi przez wykonawce do realizacji zaméwienia
publicznego, odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi:

- Kierownik budowy (1 osoba) — posiadajgca co najmniej 5 — letnie do$wiadczenie zawodowe na
stanowisku kierownika budowy, w tym w realizacji co najmniej 1 roboty polegajgcej na budowie,
modernizacji, przebudowie lub rozbudowie stacji uzdatnia wody wraz z rozruchem technologicznym
o produkcji wody nie mniejszej niz 100 m3/h oraz uprawnienia budowlane do kierowania

robotami budowlanymi w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzagdzen cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociggowych i kanalizacyjnych bez ograniczen lub odpowiadajgce
im wazne uprawnienia budowlane, ktére zostaty wydane na podstawie wczesniej obowigzujgcych
przepisow,

« Kierownik robét konstrukcyjno — budowlanych (1 osoba) — posiadajgcg co najmniej 5 — letnie
doswiadczenie zawodowe na stanowisku kierownika robot konstrukcyjno - budowlanych, oraz
uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalnosci konstrukcyjno — budowlanej bez




Wygenerowano: 2021-03-24 12:06 Strona 7/ 12
Wygenerowano za posrednictwem serwisu Baza Konkurencyjnosci.

Uporzadkowanie gospodarki sSciekowej i zwiekszenie efektywnosci systemu wodociggowego dla miasta Kosciana

ograniczen lub odpowiadajgce im wazne uprawnienia budowlane, ktére zostaty wydane na podstawie
wczesniej obowigzujgcych przepiséw,

« Kierownika robét elektrycznych i AKPIA (1 osoba) — posiadajaca co najmniej 3 — letnie
doswiadczenie zawodowe na stanowisku kierownika robot elektrycznych, w tym w realizacji co
najmniej 1 roboty polegajgcej na budowie, modernizacji, przebudowie lub rozbudowie stacji uzdatnia
wody wraz z rozruchem technologicznym o produkcji wody nie mniejszej niz 100 m3/h oraz